ПРОТОКОЛ №53

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 14 час. 00 мин. «24» марта 2010 года.
Место проведения собрания: Тюменская область, г. Гюмень, ул. Некрасова, 11. конференц-зал

Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления НП «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А.. Самкаев Р.М., Ларионов

А.С., Медведев С.В.. Табокова Н.А., Разницын Г.Ю.
Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 6 человек. Члены правления Берлов А. П.,

Рожков С.С., Майер В.Я.. в связи с невозможностью присутствовать на заседании, направили
в адрес НП «СРОСТО» доверенности на право передачи голоса Коробову С. А.
Кворум для проведения собрания имеется.

Приглашенные: Директор НИ «СРОСТО» Соеновских Е.В.

Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НИ «СРОСТО» и выдаче свидетельств о допуске к работам.
2. Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Сосновских Е.В..

сообщил о том. что по итогам рассмотрения заявлений на прием в члены НП «СРОСТО» и

выдачу свидетельства о допуске к работам. и представленных организациями документов.
имеется положительное заключение Контрольной комиссии по следующим организациям:
ООО «Броско», ООО «Меркурий». ООО «Сервис-Электро», ООО «СибЭнергоСбережение».

ООО «Славстройкомплекс». ООО Строительная Компания «ГРОС», ООО «Строительная
Фирма «Сантас», Муниципальное учреждение «Управление организации строительства».
Предложил принять решение о приеме в члены НП «СРОСТО» и выдаче свидетельств о

допуске к работам данным организациям.
Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование списком.
Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ (Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

1. | Коробов С.А. Хх
2. | Самкаев Р.М. Хх
3. | Медведев С.В. Хх |
4. | Ларионов А.С. ] Хх __|
5. | Табокова Н.А. __ __ Хх №
6. | Разницын Г.Ю. Х аа

Решение принято.
Принятое решение: Голосование за кандидатов на вступление в члены НИ «СРОСТО»
проводить списком.
Вопрос о приеме членов поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:
№ Ф.И.О. члена Правления . Варианты голосования |

| ПРОТИВ _ | ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Коробов С.А.

Самкаев Р.М.

Медведев С.В.
Ларионов А.С. М

х
х
х

Я

о

а

1

| 5. [ Габокова Н.А. и
Г 6. | Разницын Р.Ю. Хх

Решение принято.
Принятое решение: Принять в члены НИ «СРОСТО» и выдать свидетельство о допуске

к работам:

Г) ООО «Броско»
2} ООО «Меркурий»

3) ООО «Сервие-Электро»

4) ООО «СибЭнергоСбережение»

5) ООО «Славетройкомплекс»

6) ООО Строительная Компания «ГРОС»

7) ООО «Строительная Фирма «Сантас»

8) Муниципальное учреждение «Управление организации строительства»

По второму вопросу повестки дня Директор НП «СРОСТО» Сосновских Е.В. сообщил о том.

что поступили заявления от организаций: ООО «Газстройцентр», ООО «Ишимгражданстрой»,

ООО «НИКОС». ЗАО «ПМК-21». ООО «Росгазпроект». ООО «Стройимпульс». ЗАО
«Стройновация». ООО «СтройПлюс». ООО «СК «Эверест». ОАО «Тюменьстроймонтаж».
ООО Электромонтажсетьстрой», ООО Строительная компания «СМУ-1». ООО «Глеон».

ООО ПКФ «Гюменьстройиндустрия», ЗАО «Технорекон-М», на внесение изменений в ранее
выданные свидетельства о допуске в части расширения перечня видов работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Директор НП «СРОСТО» Сосновских Е.В. предложил внести указанные изменения в

следующие свидетельства о допуске:
|} № ТО-А-000189 от 25.11.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО «Газстройцентр».

2) № ТО-А-000121 от 28.09.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО «Ишимгражданстрой».
3) № ТО-А-000196 от 25.1 1.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО «НИКОС»,
4) № ТО-А-000305 от 25.12.2009г. члена НП «СРОСТО» ЗАО «ПМК-21».
5) № ТО-А-000212 от 02.12.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО «Росгазпроект».
6) № ТО-А-000127.1 от 29.19.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО «Стройимпульс»,
7) № ТО-А-000128.1 от 28.09.2009г. члена НИ «СРОСТО» ЗАО «Стройновация».

8) № ТО-А-000210.1 от 02.02.2010г. члена НПИ «СРОСТО» ООО «СтройПлюс».

9) № ТО-Б-000333 от 20.01.2010г. члена НП «СРОСТО» ООО «СК «Эверест».
10) № ТО-А-000281 от 21.12.2009г. члена НП «СРОСТО» ОАО «Тюменьстроймонтаж».
11) № ТО-А-000245 от 10.12.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО Электромонтажсетьстрой»,
12) № ТО-Б-000335.1 от 05.03.2010г. члена НП «СРОСТО» ООО Строительная компания

«СМУ-1»,

13) № ТО-А-000184 от 25.11.2009г. члена НИ «СРОСТО» ООО «Глеон»,

14) № ТО-А-000157 от 20.11.2009г. члена НП «СРОСТО» ООО «ПКФ
«Гюменьстройиндустрия»,

15) № ТО-А-0001 13 от 29.07.2009 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Технорекон-М».

согласно их заявлениям
Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.

Итоги голосования по вопросу:

=:

№ | Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования |

| ЗА | ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ |
|. | Коробов С.А. Хх |
2. | Самкаев Р.М. Хх |

3. | Медведев С.В. Хх |

4. | Ларионов А.С. Хх
5. | Табокова Н.А. Хх

6. | Разницын Г.Ю. Хх |

[®
)

Решение принято.

Принятое решение: Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске: 000

«Газстройцентр», ООО «Ишимгражданстрой», ООО «НИКОС», ЗАО «ПМК-21», ООО

ООО «Стройимпульс», ЗАО «Стройновация», ООО «СтройПлюс»,

ООО «СК «Эверест», ОАО «Гюменьстроймонтаж», ООО Электромонтажсеетьстрой»,

000 Строительная компания «СМУ-1», 000 «Глеон», 000

«ПКФ «Тюменьстройиндустрия», ЗАО «Технорекон-М», согласно их заявлениям.

«Росгазпроект»,

Председатель Правления С.А. Коробов
Се г

Секретарь заседания И. М. Уразметов

30

*
Р
о
с
с
и

е
е
е
,

„Ч
ар

х
С.

= №

«а 1129

>